
 

Приложение 1 

 

Председателю конкурсной комиссии  

от  

 

проживающего по адресу:  

 

 

 

заявление 

Прошу допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности  

 

(наименование вакантной должности руководителя общеобразовательного учреждения) 

 

К заявлению прикладываю документы: 

1.   

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

 

 

дата, 

подпись 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


